

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОКЕАНОГРАФИИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.)	5	5	0	3	1	1	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	3	1	1	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	1	0	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Химический фактор																									
Биологический фактор																									
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																									
Шум																									
Инфразвук																									
Ультразвук воздушный																									
Вибрация общая																									
Вибрация локальная																									
Неионизирующие излучения																									
Ионизирующие излучения																									
Параметры микроклимата																									
Параметры световой среды																									
Тяжесть трудового процесса																									
Напряженность трудового процесса																									
Итоговый класс (подкласс) условий труда																									
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																									
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																									
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																									
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																									
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																									
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																									
Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																									
Отдел эксплуатации транспорта (г. Москва, проезд Окружной, д. 19)																									
580	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Центр экономических исследований рыбного хозяйства (г. Москва, проезд Окружной, д. 19)																									
581	Заместитель директора по научной работе - директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел технологий и регулирования аквакультуры (105187, г. Москва, проезд Окружной, д. 19)																									
248	Ведущий специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

Катер "Тайфун" - Департамента флота (г. Анапа, с. Большой Утриш, берег озера Соленое (Змеиное), территория АО "Морской Клуб")																	
582	Старший помощник капитана-механика	2	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Секретариат дирекции (г. Ростов-на-Дону, ул. Береговая, д. 21Б)																	
583	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
														Нет	Нет	Нет	Нет

Секретариат дирекции (г. Ростов-на-Дону, ул. Береговая, д. 21В)

Дата составления: 14.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента кадровой

политики

Добанов А.А.

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

08 АЕН 2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома МОО - МПШ

ВНИРО

(должность)

(подпись)

Константинов В.Д.

(дата)

08 АЕН 2025

Руководитель группы охраны труда

(должность)

(подпись)

Булкин С.Н.

(дата)

08 АЕН 2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1351

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Куранов Вячеслав Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2025

(дата)